R Financiado por
I la Union Europea i@t ¥ SOBERNO
NextGenerationEU

sssssss
NNNNNNNN
nnnnnn

LISTADO ENTIDADES BENEFICIARIAS
PROGRAMA COLECTIVOS VULNERABLES. CONVOCATORIA 2023.

ALMERIA

AL/PVU/0001/2023 ASOCIACION NOESSO

AL/PVU/0003/2023 ATRAES ANDALUCIA

AL/PVU/0002/2023 FORMACION ON SL

CADIZ

CA/PVU/0005/2023 ACCION LABORAL

CA/PVU/0006/2023 ASOC DE EMPRESARIOS Y
COMERCIANTES DE CONSTANTINA

CA/PVU/0008/2023 ASOC POR LA FORM PROF, INTEG Y SOC
DE LA PERSONA

CA/PVU/0010/2023 ASOCIACION ARRABAL-AID

CA/PVU/0001/2023 FORMACION ON

CA/PVU/0011/2023 NUEVO HOGAR BETANIA

CORDOBA

CO/PVU/0004/2023 ACCION LABORAL

CO/PVU/0005/2023 ASOCIACION DE EMPRESARIOS Y
COMERCIANTES DE CONSTANTINA

CO/PVU/0001/2023 FORMACION ON SL

Junta

42.000,00 €
300.000,00 €
228.000,00 €

270.000,00 €
300.000,00 €

72.000,00 €

42.000,00 €
708.000,00 €
36.000,00 €

540.000,00 €
6.000,00 €

210.000,00 €



. Financiado por
Il |2 Unién Europea
NextGenerationEU

GRANADA

GR/PVU/0007/2023
GR/PVU/0003/2023
GR/PVU/0008/2023

GR/PVU/0002/2023

HUELVA

HU/PVU/0004/2023
HU/PVU/0001/2023

JAEN

JA/PVU/0005/2023
JA/PVU/0001/2023

MALAGA

MA/PVU/0011/2023
MA/PVU/0010/2023

MA/PVU/0002/2023
MA/PVU/0009/2023

MA/PVU/0005/2023
MA/PVU/0001/2023

oooooo

sssssss
NNNNNNNN
nnnnnn

ACCION LABORAL
AREA 080 CUALIFICACION PROFESIONAL

ASOCIACION DE EMPRESARIOS Y
COMERCIANTES DE CONSTANTINA

INICIATIVAS FORMATIVAS Y
EMPLEABILIDAD S.L

ACCION LABORAL
FORMACION ON SL

ACCION LABORAL
FORMACION ON SL

ACCION LABORAL

ASOC DE EMPRESARIOS Y
COMERCIANTES DE CONSTANTINA

CREA CENTRO DE RECURSOS PARA
ASOCSYAYTOS

CREACCIONA INNOVACION Y
EMPRENDIMIENTO SOCIAL

FUNDACION NORTEMPO

MAINJOBS INTERNACIONAL EDUCATIVA
Y TECNOLOGICA SA

Junta

270.000,00 €
150.000,00 €
210.000,00 €

216.000,00 €

240.000,00 €
240.000,00 €

396.000,00 €
168.000,00 €

234.000,00 €
300.000,00 €

240.000,00 €

90.000,00 €

120.000,00 €
420.000,00 €



Financiado por
la Unién Europea
NextGenerationEU

SEVILLA

SE/PVU/0009/2023
SE/PVU/0003/2023

SE/PVU/0008/2023

SE/PVU/0001/2023
SE/PVU/0002/2023
SE/PVU/0005/2023

oooooooo

sssssss
NNNNNNNN
nnnnnn

ACCION LABORAL

ASOCIACION PARA LA ATENCION
INTEGRAL ARETE

ASOCIACION DE EMPRESARIOS Y
COMERCIANTES DE CONSTANTINA

FORMACION ON SL
FUNDACION GRUPO HADA
FUNDACION NORTEMPO

Junta

.| Empresaym
de Andalucia | senicioAndaluz de Empleo

198.000,00 €
36.000,00 €

600.000,00 €

576.000,00 €
270.000,00 €
240.000,00 €



