











#### **LISTADO ENTIDADES BENEFICIARIAS** PROGRAMA COLECTIVOS VULNERABLES. CONVOCATORIA 2023.

# <u>ALMERÍA</u>

AL/PVU/0001/2023	ASOCIACION NOESSO	42.000,00€
AL/PVU/0003/2023	ATRAES ANDALUCÍA	300.000,00€
AL/PVU/0002/2023	FORMACIÓN ON SL	228.000,00€

#### <u>CÁDIZ</u>

CA/PVU/0005/2023	ACCIÓN LABORAL	270.000,00€
CA/PVU/0006/2023	ASOC DE EMPRESARIOS Y COMERCIANTES DE CONSTANTINA	300.000,00€
CA/PVU/0008/2023	ASOC POR LA FORM PROF, INTEG Y SOC DE LA PERSONA	72.000,00€
CA/PVU/0010/2023	ASOCIACIÓN ARRABAL-AID	42.000,00€
CA/PVU/0001/2023	FORMACIÓN ON	708.000,00€
CA/PVU/0011/2023	NUEVO HOGAR BETANIA	36.000,00€

# **CÓRDOBA**

CO/PVU/0004/2023	ACCIÓN LABORAL	540.000,00€
CO/PVU/0005/2023	ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS Y COMERCIANTES DE CONSTANTINA	6.000,00€
CO/PVU/0001/2023	FORMACIÓN ON SL	210.000,00€











#### **GRANADA**

GR/PVU/0007/2023	ACCIÓN LABORAL	270.000,00€
GR/PVU/0003/2023	AREA 080 CUALIFICACIÓN PROFESIONAL	150.000,00€
GR/PVU/0008/2023	ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS Y COMERCIANTES DE CONSTANTINA	210.000,00€
GR/PVU/0002/2023	INICIATIVAS FORMATIVAS Y EMPLEABILIDAD S.L	216.000,00€

#### **HUELVA**

HU/PVU/0004/2023	ACCIÓN LABORAL	240.000,00€
HU/PVU/0001/2023	FORMACIÓN ON SL	240.000,00€

# <u>JAÉN</u>

JA/PVU/0005/2023	ACCIÓN LABORAL	396.000,00€
JA/PVU/0001/2023	FORMACIÓN ON SL	168.000,00€

# <u>MÁLAGA</u>

MA/PVU/0011/2023	ACCIÓN LABORAL	234.000,00€
MA/PVU/0010/2023	ASOC DE EMPRESARIOS Y COMERCIANTES DE CONSTANTINA	300.000,00€
MA/PVU/0002/2023	CREA CENTRO DE RECURSOS PARA ASOCS Y AYTOS	240.000,00€
MA/PVU/0009/2023	CREACCIONA INNOVACIÓN Y EMPRENDIMIENTO SOCIAL	90.000,00€
MA/PVU/0005/2023	FUNDACIÓN NORTEMPO	120.000,00€
MA/PVU/0001/2023	MAINJOBS INTERNACIONAL EDUCATIVA Y TECNOLÓGICA SA	420.000,00€













# **SEVILLA**

SE/PVU/0009/2023	ACCIÓN LABORAL	198.000,00€
SE/PVU/0003/2023	ASOCIACIÓN PARA LA ATENCIÓN INTEGRAL ARETE	36.000,00€
SE/PVU/0008/2023	ASOCIACIÓN DE EMPRESARIOS Y COMERCIANTES DE CONSTANTINA	600.000,00€
SE/PVU/0001/2023	FORMACIÓN ON SL	576.000,00€
SE/PVU/0002/2023	FUNDACIÓN GRUPO HADA	270.000,00€
SE/PVU/0005/2023	FUNDACIÓN NORTEMPO	240.000,00€